「専門部会長名の公務出張依頼文書」例

令和　　年　　月　　日

○　○　○　高等学校長　殿

神奈川県高等学校文化連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会　長　　○  ○  ○　○
同　○　○　○　専門部会
　部会長　　○  ○  ○　○
○　○　○　の開催について　（依頼）

日頃より、県高等学校文化連盟の活動にご協力いただきありがとうございます。

　さて、標記の　○　○　○　（会議・行事・大会等）を次のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮ですが、貴校　○  ○   ○  ○  氏の出席について
ご配慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

１．日　時
  ※「公務出張依頼対象希望者一覧」提出時のものが変更になった場合は、
「○月○日開催予定日と変更」のように記載して下さい
２．会　場
３．内　容   ※「公務出張依頼対象希望者一覧」の内容と合致すること
４．その他

  ※  交通費等は………。

　　　　　問合せ先

　　　　　 県高等学校文化連盟　○　○　○　専門部会　事務局長　○　○　○

　　　　　 住　所　○　○　○　　　　　　○　○　○　高等学校内

　　　　　 T E L　 ○　○　○　、　F A X   ○　○　○

必ず高文連会長名で発出して下さい。

×専門部会長名のみ

×それぞれの連盟の会長名